
 
 

ELEZIONI PER IL RINNOVO DELLE CARICHE SOCIALI 
Venerdì 27 febbraio 2026 

 

RISULTATI 
 

Collegio Revisori dei Conti 
1) Ricevuto Gustavo  voti   74 
2) Zafarana Renato  voti   35 
3) Gennaro Epifanio  voti   18 

      Elettori      158 
      Votanti                82 
      Schede valide      78    

      Schede nulle         4 
Schede bianche     // 

 
Consiglio Direttivo 

1) Miceli Angelo  voti  79 
2) Lipari Maria Carmela voti  57 
3) Cassalia Pasquale  voti   51 

4) Trupiano Mario  voti     39 
5) Schirò Rosalia  voti  36 
6) Abbate Rosario  voti  35 

7) Ferlito Fulvia  voti  31 
8) Inzodda Gabriella  voti  20 
9) Interdonato Enza  voti     19 

10) Muscherà Maria  voti     18 
11) Messina Nunziata            voti     13 

 
      Elettori      158 
      Votanti                82 
      Schede valide      80    

      Schede nulle         2 
Schede bianche     // 

 
 



ELENCO DEGLI ELETTI 
(in ordine di preferenza) 

 
Collegio dei Revisori 

1. Ricevuto Gustavo    
2. Zafarana Renato   
3. Gennaro Epifanio 

 
Consiglio Direttivo 

1. Miceli Angelo 
2. Lipari Maria Carmela 
3. Cassalia Pasquale 

4. Trupiano Mario 
5. Schirò Rosalia 
6. Abbate Rosario 

7. Ferlito Fulvia 

8. Inzodda Gabriella 

9. Interdonato Enza 
   

 


